2021年５月 13日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証第１部）

                  問合せ先  取締役総務部長兼経理部長 安藤  信夫

 ＴＥＬ   06－6791－6781

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、本年６月 25 日開催予定の第 95 回定時株主総会ならびに

その後の取締役会および監査等委員会において、正式に決定される予定です。

記

役員等の異動（2021年６月 25日付予定）

 （1）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

    取締役三重事業所長       藤井  繁光（現 業務役員三重事業所長）

 （2）新任監査等委員である取締役候補者

    取締役（常勤監査等委員）    井川  貴夫（現 管理部シニアエキスパート）

 （3）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

  取締役経営企画部長       中田  敏也（理事に就任予定）

（4）退任予定監査等委員である取締役

    取締役（常勤監査等委員）    松本  泰三（顧問に就任予定）

（5）役員の担当職務の変更

    常務取締役経営企画部長     古林 雄一   現 常務取締役 兼 黛杰漢金（滄州）

兼 黛杰漢金（滄州）精密模具          精密模具有限公司董事長

有限公司董事長

（6）新任業務役員

    業務役員切削技術部長      行成  伸二（現 切削技術部長）

 以 上

（ご参考）役員等の体制（2021年６月 25日付予定）

役員等区分 氏 名 役名および業務分担

取締役

（監査等委員を除く。）

生悦住
い け ず み

 望
のぞむ

生悦住
い け ず み

 歩
あゆむ

古林
こばやし

 雄一
ゆういち

安藤
あんどう

 信夫
の ぶ お

藤井
ふ じ い

 繁光
しげみつ

代表取締役会長

代表取締役社長

常務取締役

経営企画部長

兼 黛杰漢金（滄州）精密模具有限公司董事長

取締役総務部長 兼 経理部長

取締役三重事業所長

取締役

（監査等委員）

井川
い か わ

 貴夫
た か お

小島
こ じ ま

 康
やす

秀
ひで

平井
ひ ら い

  満
みつる

（常 勤）

（社 外）

（社 外）

業務役員
高
こう

  永
えい

明
めい

行成
ゆきなり

 伸二
し ん じ

業務役員中国担当部長

業務役員切削技術部長